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STÁVAJÍCÍ ŽELEZNI±NÍ SVRŠEK

0,5%

SO 91-11-02 SO 91-25-01

MÌØÍTKO 1:100

PODÉLNÝ ØEZ SVODNÝM POTRUBÍM

ŽEL. SPODEK - SVODNÉ POTRUBÍ DÌ±ÍNSKÝ TUNEL

SO 91-11-02 DÌ±ÍN VÝCHOD - DÌ±ÍN PROSTØEDNÍ ŽLEB, 

KAPACITA POTRUBÍ

NARAŽENÁ HLADINA

USTÁLENÁ HLADINA

-0,8

TERMO STL

-1,5 m OD TK

DO 0,5kV

±SP SILNOPROUD VO 

-1,5 m OD TK

SPOJNICE  VN

RMS ±EZD 

ustálená hladina vody

4570

1000

128,091 134,578 134,768

136,580

STÁVAJÍCÍ ±ELO

3
4

0
0

1000

3
0
0

6001500600

2700

SO 91-25-01

NOVÝ SKLUZ

Id=0,8

NENAMRZAVÝ MATERIÁL

HOTNÌNÝ MALOPROPUSTNÝ

Id=0,8

NENAMRZAVÝ MATERIÁL

HUTNÌNÝ MALOPROPUSTNÝ

123,627

124,409

POZNÁMKA:

PODKLADNÍ BETON TL. 50mm

STUPADLA

PØEKRYTA KOMPOZITNÍ MØÍŽÍ

ŽLB. PREFA ŠACHTA

ZÁKLADOVÁ SPÁRA PØEHUTNÌNA NA PS 95%

C 30/37 - XC4, XF3; TL. 150mm

OBSYP TL.150 mm (DLE DODAVATELE POTRUBÍ)

22785

SO 91-25-01

NOVÝ SKLUZ

1
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8
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ZÁKLADOVÁ SPÁRA PØEHUTNÌNA NA PS 95%

KARI SÍ• OKA 100x100; tl. DRÁTU 10 mm

C 30/37 - XC4, XF3; TL. 150mm

OBETONOVÁNÍ

DN 400/450/510 (SN 16)

127,227

výhybka č. 101 výhybka č. 2

125,067

123,967
124,200

DEMONTÁŽ A OPÌTOVNÉ ZØÍZENÍ

DVOJMADLOVÉ ZÁBRADLÍ

U3

STÁVAJÍCÍ ZÍDKA

KOMPOZITNÍ MATERIÁL

ZPÌTNÁ KLAPKA

SOU±ÁSTÍ POTRUBÍ

PAŽENÍ3%

STÁVAJÍCÍ MATERIÁL

KORUNA ZDI

CEMENTOVÁ MALTA

VYSPRAVENÍ SPÁR

KAMENNÁ

STÁVAJÍCÍ NÁBREŽNÍ ZEÏ

1:3

0,5% -1,5 m OD TK

DO 0,5kV

±SP SILNOPROUD VO 

1
0
0
0

DÉLKA - 3000 mm

MATRACE

DRÁTOKAMENNÁ

1800

KORYTO LABE
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VYSPÁROVÁNÍ CEMENT. MALTOU

tl. 150mm

DO BETON. LOŽE C 20/25 - XC2, XF3

LOMOVÝ KÁMEN

PØÍKOP - SKLON SVAHU 1:1,5

C 25/30 - XC2, XF3

BETON. LOŽE

C 30/37 -XC4, XF3

ŽLB. VÝSTNÍ OBJEKT

STÁVAJÍCÍ SÍTÌ JSOU ZAKRESLENY V KOORDINA±NÍ SITUACI  PØÍLOHA C. 3.

PRÁCE V BLÍZKOSTÍ SÍTÍ MÙSÍ BÝT PROVÁDÌNY DLE POKYNÙ SPRAVCÙ SÍTÍ. 

A POŽÁDAT SPRÁVCE SÍTÍ O JEJICH VYTY±ENÍ

 - ROZSAH, SMÌROVOU A VÝŠKOVOU POLOHU

PØED ZAHÁJENÍM VLASTNÍ REALIZACE STAVBY JE NUTNO OVÌØIT SKUTE±NÝ VŠECH STAV SÍTÍ

POLOHA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ BYLA ZAKRESLENA DLE ZÍSKANÝCH PODKLADÙ OD INVESTORA

V ROZPO±TU JE UVAŽOVÁNO S PØÍPADNOU VÝMÌNOU MATERIÁLU TL. 200 mm, NA ŠÍØKU 1100 mm

(PØED VLASTNÍM PØEHUTNÌNÍ NA PS 95%)

PO SKON±ENÍ VÝKOPOVÝCH PRACÍ BUDE PROVEDENO ZHODNOCENÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY POD POTRUBÍM, ŠACHTOU, VÝUSTÍ

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.
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PODÉLNÝ ŘEZ SVODNÝM POTRUBÍM

ŽEL. SPODEK - SVODNÉ POTRUBÍ DĚČÍNSKÝ TUNEL

SO 91-11-02 DĚČÍN VÝCHOD - DĚČÍN PROSTŘEDNÍ ŽLEB, 

ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK A SPODEK
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Bc. JAN TAŠKE

PROJEKTOVÉ STŘEDISKO ÚSTÍ NAD LABEM

e-mail: info@sudopeu.cz

tel.: +420 267 094 305

Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

SUDOP EU a.s. 
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